〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

「ほくと・グリーン私募債（寄付型）」の寄贈式開催

2021 年 7 月 30 日

各   位

株  式  会  社   北  都  銀  行

  株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、柴田工事調査株式会社(代表取締役 五十嵐 誠)が発

行する銀行保証付「ほくと・グリーン私募債（寄付型）」を受託し、発行手数料の一部を利用

して鉢植えプランターを湯沢市教育委員会様へ寄付いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

柴田工事調査株式会社様は、寄贈先として湯沢市教育委員会を通して、地球温暖化対策の

学習に取り組む湯沢市内小中学校 15 校を希望されました。

記

【寄贈式の概要】

以  上

開催日 2021 年 7 月 19 日（月）

会 場 湯沢北中学校・湯沢東小学校 玄関ホール

寄贈品 鉢植えプランター

出席者

湯沢東小学校     校 長         高橋 清隆 様

湯沢北中学校     校 長       遠田 学  様

湯沢市教育委員会   学校教育課長    寺田 玲子 様

湯沢東小学校     １年生児童

湯沢北中学校     代表生徒

柴田工事調査株式会社 代 表 取 締 役    五十嵐  誠 様

株式会社北都銀行   執行役員 湯沢支店長 夏井 拓也

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 コンサルティング営業室 （担当：高橋） 018-837-1762